

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300134
 Kundennr.: 55470
 Datum: 1. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300153 vom 01.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80511		AL-KO Simmerring AL-KO Dichtring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	2,32	9,28
2	900741		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 630/ Seillänge 840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	9,41	18,82
3	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	7,75	46,50
4	90212		Anschlagring kpl. Ø 45 mm KNOTT Pufferring Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	1,93	7,72
5	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	20	Stück	0,89	17,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							100,12
19% MwSt.							19,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							119,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300134 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,184**Lief. an Adresse**Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt
Deutschland